De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42131703 Packs quirúrgicos

42211602 Cepillos de baño o esponjas o estropajos para los discapacitados físicamente

El monto de : **Ciento sesenta y siete  mil seiscientos sesenta con 00/100 (167,660.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 167,660.00

Total 167,660.00